
ZARZĄDZENIE NR 156/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 93.201.687,14 zł zmniejsza się do kwoty 93.201.115,14 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 73.873.245,90 zł zmniejsza się do kwoty 73.872.673,90 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 96.618.034,70 zł zmniejsza się do kwoty 96.617.462,70 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 68.027.130,07 zł zmniejsza się do kwoty 68.026.558,07 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.463.650,67 zł zmniejsza się do kwoty 20.402.045,67 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.086.891,06 zł zwiększa się do kwoty 5.095.770,06 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.358.962,39 zł zmniejsza się do kwoty 10.356.061,39 zł. 

10) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

11) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.358.962,39 zł zmniejsza się do kwoty 10.356.061,39 zł. 

12) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r., poz. 858 i poz. 1089. 

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 215 390,23 -3 280,00 212 110,23

75011 Urzędy wojewódzkie 133 746,79 -3 280,00 130 466,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 629,00 -3 280,00 130 349,00

851 Ochrona zdrowia 4 018,00 379,00 4 397,00

85195 Pozostała działalność 4 018,00 379,00 4 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 018,00 379,00 4 397,00

852 Pomoc społeczna 4 028 393,81 2 329,00 4 030 722,81

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 402,00 2 329,00 40 731,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 402,00 2 329,00 40 731,00

Razem: 93 201 687,14 -572,00 93 201 115,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 597 322,23 0,00 26 597 322,23

60004 Lokalny transport zbiorowy 723 737,27 -40 000,00 683 737,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 425,00 425,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 425,00 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 243,15 -425,00 7 818,15

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 243,15 -425,00 7 818,15

4300 Zakup usług pozostałych 715 249,82 -40 000,00 675 249,82

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 715 249,82 -40 000,00 675 249,82

60016 Drogi publiczne gminne 25 689 084,96 29 000,00 25 718 084,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 237,00 -8 000,00 56 237,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 64 237,00 -8 000,00 56 237,00

4270 Zakup usług remontowych 1 595 500,00 40 000,00 1 635 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 595 500,00 40 000,00 1 635 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 -3 000,00 282 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 285 000,00 -3 000,00 282 000,00

60095 Pozostała działalność 184 500,00 11 000,00 195 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 165,72 9 000,00 130 165,72

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 121 165,72 9 000,00 130 165,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 900,00 2 000,00 23 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 21 900,00 2 000,00 23 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 000,00 -10 000,00 175 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 73 000,00 -6 000,00 67 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 73 000,00 -6 000,00 67 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 6 000,00 51 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 45 000,00 6 000,00 51 000,00

70095 Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 110 000,00 10 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 6 780 924,89 -3 280,00 6 777 644,89

75011 Urzędy wojewódzkie 275 569,64 -3 280,00 272 289,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 574,41 -3 280,00 194 294,41

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 197 574,41 -3 280,00 194 294,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 020,00 3 201,00 29 221,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 26 020,00 3 201,00 29 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 750,00 -3 000,00 9 750,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 12 750,00 -3 000,00 9 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -201,00 799,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -201,00 799,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 000,00 0,00 429 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 379 000,00 -1 000,00 378 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 379 000,00 -1 000,00 378 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 000,00 1 000,00 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 491 855,25 0,00 5 491 855,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 200,00 1 000,00 13 200,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 12 200,00 1 000,00 13 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 000,00 -60 000,00 3 440 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 500 000,00 -60 000,00 3 440 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 -1 000,00 64 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 65 000,00 -1 000,00 64 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 5 000,00 53 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 48 600,00 5 000,00 53 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 15 000,00 172 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 157 000,00 15 000,00 172 000,00

4260 Zakup energii 66 500,00 6 500,00 73 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 66 500,00 6 500,00 73 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 500,00 8 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 7 500,00 500,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 435 655,25 29 000,00 464 655,25

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 435 655,25 29 000,00 464 655,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57 000,00 3 000,00 60 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 57 000,00 3 000,00 60 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 1 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 534 436,50 0,00 534 436,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 283 400,00 -25 200,00 258 200,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 283 400,00 -25 200,00 258 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 3 000,00 28 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 25 700,00 3 000,00 28 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 388,50 16 000,00 77 388,50

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 61 388,50 16 000,00 77 388,50

4430 Różne opłaty i składki 88 438,00 6 200,00 94 638,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 88 438,00 6 200,00 94 638,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 926,00 0,00 665 926,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 900,00 8 979,00 279 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 150,00 7 000,00 124 150,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 117 150,00 7 000,00 124 150,00

4260 Zakup energii 27 500,00 800,00 28 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 27 500,00 800,00 28 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 623,00 1 179,00 64 802,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 63 623,00 1 179,00 64 802,00

75416 Straż gminna (miejska) 257 460,00 -8 979,00 248 481,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -279,00 3 721,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 -279,00 3 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 165,72 -7 000,00 148 165,72

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 155 165,72 -7 000,00 148 165,72

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 600,00 10 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 000,00 600,00 10 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

26 270,00 -900,00 25 370,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 26 270,00 -900,00 25 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 800,00 -800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 600,00 -600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 805 195,89 0,00 25 805 195,89

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 17 661 965,20 -4 500,00 17 657 465,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514 000,00 5 900,00 519 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

55 000,00 4 000,00 59 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

32 000,00 1 900,00 33 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 600,00 -800,00 18 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

7 000,00 -1 000,00 6 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

1 500,00 200,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -3 000,00 252 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

73 900,00 -3 000,00 70 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 700,00 -620,00 15 080,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

2 000,00 -620,00 1 380,00

4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 -1 900,00 37 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

6 000,00 -1 900,00 4 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 100,00 420,00 12 520,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

1 000,00 620,00 1 620,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

2 200,00 -200,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 474 300,00 -4 500,00 9 469 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

1 334 000,00 -4 500,00 1 329 500,00

80107 Świetlice szkolne 572 000,00 4 500,00 576 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 900,00 1 000,00 76 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

5 900,00 1 000,00 6 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 900,00 3 500,00 408 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

30 850,00 3 500,00 34 350,00

851 Ochrona zdrowia 195 996,85 379,00 196 375,85

85195 Pozostała działalność 14 690,00 379,00 15 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710,00 250,00 2 960,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 710,00 250,00 2 960,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 42,00 490,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 448,00 42,00 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,00 7,00 160,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 153,00 7,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 35,00 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 265,00 35,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 442,00 45,00 487,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 442,00 45,00 487,00

852 Pomoc społeczna 6 626 238,81 2 329,00 6 628 567,81

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 402,00 2 329,00 40 731,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 402,00 2 329,00 40 731,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 38 402,00 2 329,00 40 731,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 814 433,84 0,00 1 814 433,84

85395 Pozostała działalność 1 814 433,84 0,00 1 814 433,84

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 100,00 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 000,00 -5 100,00 900,00

4269 Zakup energii 1 000,00 -220,00 780,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -220,00 780,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 020,00 1 020,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 1 020,00 1 020,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 300,00 12 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 000,00 4 300,00 12 300,00

855 Rodzina 10 240 915,52 0,00 10 240 915,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 090 002,72 0,00 7 090 002,72

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -299,00 38 701,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 39 000,00 -299,00 38 701,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

490,00 299,00 789,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 490,00 299,00 789,00

85504 Wspieranie rodziny 1 102 303,60 0,00 1 102 303,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 467,25 0,00 121 467,25

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 67 467,25 -8 000,00 59 467,25

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 54 000,00 8 000,00 62 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652 000,00 0,00 652 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 5



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 179 000,00 -70 000,00 109 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 473 000,00 70 000,00 543 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 745 133,99 0,00 8 745 133,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 000,00 0,00 82 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 400,00 2 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 000,00 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -161,00 12 839,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 13 000,00 -161,00 12 839,00

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 -239,00 66 761,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 67 000,00 -239,00 66 761,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 105 997,93 0,00 5 105 997,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -140,00 1 860,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 000,00 -140,00 1 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 140,00 280,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 140,00 140,00 280,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 161 300,00 10 000,00 171 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 10 000,00 155 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 145 000,00 10 000,00 155 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 582 685,39 -10 000,00 2 572 685,39

4260 Zakup energii 480 000,00 -10 000,00 470 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 480 000,00 -10 000,00 470 000,00

90095 Pozostała działalność 462 223,00 0,00 462 223,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 1 000,00 10 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 500,00 1 000,00 10 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 364,46 0,00 3 000 364,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 538 734,46 0,00 1 538 734,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -600,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 600,00 -600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 700,00 47 200,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 46 500,00 700,00 47 200,00

926 Kultura fizyczna 795 949,11 0,00 795 949,11

92601 Obiekty sportowe 139 065,38 0,00 139 065,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 4 000,00 44 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 40 000,00 4 000,00 44 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 6



4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 12 000,00 1 000,00 13 000,00

Razem: 96 618 034,70 -572,00 96 617 462,70

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 133 629,00 -3 280,00 130 349,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 629,00 -3 280,00 130 349,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 629,00 -3 280,00 130 349,00

851 Ochrona zdrowia 4 018,00 379,00 4 397,00

85195 Pozostała działalność 4 018,00 379,00 4 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 018,00 379,00 4 397,00

Razem: 10 358 962,39 -2 901,00 10 356 061,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 156/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 07.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 737,27 0,00 23 737,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 737,27 0,00 23 737,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 425,00 425,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 425,00 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 243,15 -425,00 7 818,15

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 243,15 -425,00 7 818,15

750 Administracja publiczna 133 629,00 -3 280,00 130 349,00

75011 Urzędy wojewódzkie 133 629,00 -3 280,00 130 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 629,00 -3 280,00 130 349,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 133 629,00 -3 280,00 130 349,00

851 Ochrona zdrowia 4 018,00 379,00 4 397,00

85195 Pozostała działalność 4 018,00 379,00 4 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710,00 250,00 2 960,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 710,00 250,00 2 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 42,00 490,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 448,00 42,00 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,00 7,00 160,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 153,00 7,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 35,00 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 265,00 35,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 442,00 45,00 487,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 442,00 45,00 487,00

Razem: 10 358 962,39 -2 901,00 10 356 061,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Po stronie dochodów wprowadza się zmiany dotacji w dz. 750, rozdział 75011 § 2010 zmniejsza się 

o kwotę 3.280 zł na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw 
wykonawczych do końca października 2024 r.; dz. 851, rozdział 85195 § 2010 zwiększa się o kwotę 379 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; dz. 852, rozdział 85213 
§ 2030 zwiększa się o kwotę 2.329 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  

 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 8442CBC3-6F77-4657-A1E1-2888740AF101. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


